K10 TAKEWAY ALLERGEN SHEET

Although every care possible is taken to keep food separate, the is very small risk than an allergen in one dish could pass to another with all items in one kitchen,
with shared equipment. If you have a serious allergy and we have this ingredient in one of our dishes the only safe option is not to eat at K10.
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